КОМИТЕТ ФИНАНСОВ ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ
от « 7/» декабря 2014 г. N

О признании утратившим силу приказа комитета финансов Ленинградской
области от 18 января 2012 года № 18-02/01-16-10

В целях приведения правовых актов в соответствие с действующим
законодательством приказываю:

1. Признать утратившим силу приказ Комитета финансов Ленинградской
области от 18 января 2012 года N 18-02/01-16-10 «Об утверждении
административного регламента исполнения государственной функции по
осуществлению финансового контроля за операциями с бюджетными средствами
получателей средств областного бюджета Ленинградской области, средствами
администраторов источников финансирования дефицита бюджета Ленинградской
области, а также за соблюдением получателями бюджетных кредитов, бюджетных
инвестиций и государственных гарантий, условий выделения, получения, целевого
использования и возврата бюджетных средств (в форме последующего контроля)».

2. Настоящий приказ вступает в силу с даты его подписания.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на первого

заместителя председателя комитета финансов Ленинградской области Королеву Л.В.

Вице-губернатор
Ленинградской области -
председатель комитета финансов /А1-/ РМ. Марков